Criança e do Adolescente, desde então denominado FUNCRIANÇA, para execução do 

Projeto Manutenção das Atividades e Serviços e a Conclusão da Nova Sede Casa do 

Menino Jesus de Praga V 2019-2020, conforme disposto na Lei Complementar Municipal 

n.º 628, de 17.08.2009.  “.

Valor total da parceria: R$ 261.004,37 (duzentos e sessenta e um mil e quatro reais e trinta e 
sete centavos).

PORTAL TRANSPARÊNCIA PMPA:

https://sgp.procempa.com.br/detalheParceriaPortal/1961

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS: Contrato, plano de trabalho e prestação de contas, podem ser 
acessados nos link’s abaixo ou  diretamente no PORTAL TRANSPARÊNCIA.